

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีต พร้อมฝापิด หมู่ที่ ๕ บ้านหนองครอบ บริเวณคุ้มบ้านตะแบง จากสนามกีฬา ไปทางศาลากลางหมู่บ้านหลังเก่า ถึง ถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๒๖ ระยะทางยาว ๒๐๐ เมตร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีต พร้อมฝापิด
๔. ราคาากลางกำหนด ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ , พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๖.๑ นายเกษม เพ็ชรเลิศ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
 - ๖.๒ นายเกรียงไกร สระภู ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๓ นายสุรียา ดวงเลิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีต บริเวณคุ่มบ้านตะแบง จากสนามกีฬา ไปทางศาลากลางหมู่บ้านหลังเก่า ถึง ถนนทางหลวงหมายเลข 226
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตพร้อมฝาปิด ระยะทางยาว 200 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน บ้านหนองครอบครัว หมู่ที่ 5 ตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการ เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	300,663.24	1.3365	401,836.42	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.....%ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)..7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			401,836.42	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			400,000.00	
	สี่แสนบาทถ้วน				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึด
ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายเกษม เพ็ชรเลิศ

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายเกรียงไกร สระภู

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสุริยา ดวงเลิศ

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีต บริเวณคุ้มบ้านตะแบง จากสนามกีฬา ไปทางศาลากลางหมู่บ้านหลังเก่า ถึง ถนนทางหลวงหมายเลข 226

ปริมาณงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตพร้อมฝาทึบ ระยะทางยาว 200 เมตร

สถานที่ดำเนินงาน บ้านหนองครอบครัว หมู่ที่ 5 ตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการ เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน		รวมคำนวณ ต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
I	งานวางระบายน้ำ						
	- ดินขุด	92.00	ม ³	99.00	9,108.00	9,108.00	
	- ทราซฮาบ	6.00	ม ³	613.20	3,679.20	3,679.20	
	- คอนกรีตทราซฮาบ	6.00	ม ³	1,715.13	10,290.78	10,290.78	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	28.00	ม ³	2,034.97	56,979.16	56,979.16	
	- ไม้แบบ ใช้งาน 5 ครั้ง	400.00	ม ²	402.56	161,024.00	161,024.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	763.80	กก.	21.82	16,667.97	16,667.97	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.60	กก.	34.58	401.12	401.12	
	- งานฝาคอนกรีตที่ระบายน้ำ	500.00	ชุด	85.03	42,513.01	42,513.01	
	รวมงานวางระบายน้ำ					300,663.24	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด					300,663.24	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์เดือน มิถุนายน 2559 ใช้ราคาน้ำมัน 24.00-24.99